
Kupní smlouva

 uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
Tato kupní smlouva byla uzavřena na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Pořízení 2 ks konvektomatů, 2 ks kondenzačních odsavačů par a 
příslušenství“

I. Smluvní strany

Kupující: Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická

Adresa: Dvořákovo náměstí 800, 278 53 Kralupy nad Vltavou 
IČ: 49 51 89 25
bankovní spojení: 19 – 0233220207/0100
zastoupený: RNDr. Andrejem Plecháčkem – ředitelem školy

Prodávající:              Stanislav Nechyba
Firma:                       Stanislav Nechyba
Adresa:                      Tálínská 1016 / 34, 198 00 PraHa 9
IČ:                              16167350
Zastoupená:
Bankovní spojení:     ČSOB 

                                       II. Předmět smlouvy

    Předmětem této smlouvy je nákup 2 ks konvektomatu a příslušenství dle níže uvedené 
specifikace.

Elektrický bojlerový konvektomat (2 ks)
 Počet svunů 10 velikosti GN 1/1s roztečí 65 mm
 Kapacita jídel na výdej 150-250
 Orientace vsunů na šíři
 Horký vzduch 30-300  C, pára 30-130  C
 Kombinovaný režim  30-300  C, řízení vlhkosti 0 -100 %
 Regenerace potravin
 Volba trvalého osvětlení (halogenové minimálně 2 žárovky)
 Programování až 1000programů s 20-ti kroky
 Vícebodová teplotní sonda – minimálně 6-ti bodová
 Trojité sklo rozrvíratelné
 Předem nainstalované programy – minimálně 300 programů
 Možnost ovládání přes vlastní programy na základní obrazovce
 Program na sterilizaci a sušení
 Nizkoteplotní pečení a Delta T vaření
 Taktování  ventilátoru 
 Regulace rychlostí venitlátoru
 Hladký ovládací panel s tlakovým 8“ dotykovým displejem bez knoflíků
 Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dveří
 Klapka pro odtah přebytečné páry – automatická dle vlhkosti v komoře
 Konektror na připojení k PC  
 Automatický start
 Záznamník HACCAP 




 Automatické mytí a automatické odvápnění s práškovou chemií
 Chemická povrchová úprava varné komory s tepelnou izolací
 Bezesváré zaoblené rohy varné komory
 Vyvíječ páry bojlerový

 
Příslušenství ke konvektomatu
 Podstavec pro konvektomat 2 ks 
 Gastronádoby Vision Bake 1/1 GN, 10 ks 
 Automatický změkčovač vody 10 l
 1 x balení tabletové sole do změkčovače (á 25 kg)
 2 x balelní mycí chemie, sypký detergent Active
 1 x olejová pistole 

Kondenzační odsavač par umístěný nad  konvektomatem  (2 ks)
 Rozměry s tolerancí 5% (š x v x h): 930x412x1129
 Váha 60 kg
 Celkový příkon 0,4 kW
 Napájení 1N-/230V/50-60Hz
 Hlučnost (min./max) 63dB/ 68dB
 Maximální průtok vzduchu 1000 m3/hod
 Automatické sepnutí odsavače po otevření dveří konvektomatu
 Kompatibilita s konvektomatem

Součásti dodávky
 Doprava a stěhování
 Zapojení zařízení a základní 2 hodinové zaškolení obsluhy
 Minimálně 6-ti hodinové zaškolení odborným kuchařem
 Ekologická likvidace stávajícího nefunkčního 1 ks konvektomatu



III. Kupní cena

Cena je stanovena ve výši 776 613,09 Kč s DPH, cena bez DPH 641 829 Kč,  V kupní ceně 
je zahrnuta i cena za dopravu. Kupující celkovou cenu, která je předmětem této smlouvy 
uhradí na účet zhotovitele do deseti dnů od předání.

IV. Doba plnění

1.Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě v době od podpisu smlouvy do 
30.8 2020, před takto stanovenou dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím 
písemném souhlasu kupujícího.  

V. Všeobecné dodací podmínky



1. Zboží bude dodáno jeho připravením k převzetí a jeho převzetím kupujícím v prostoru 
kuchyně školní jídelny Dvořákova gymnázia a Střední odborné školy ekonomické, 
Dvořákovo náměstí 800, 278 53 Kralupy nad Vltavou 

2. Zaplacení kupní ceny
- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví 

do 10 dnů po dodání zboží
- kupující je povinen zaplatit fakturu do 10 dnů od jejího doručení
- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 

cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí 

3.  Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 30 dnů 
po uplynutí dodací lhůty

VI. Záruka
Záruční doba na dodané zboží 24 měsíců za předpokladu pravidelných servisních prohlídek 

stanovených výrobcem uvedeného zařízení.

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

1.Pokud nedodá prodávající zboží ani do 10dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

2.Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z nezaplacené 
částky.

VIII. Závěrečná ustanovení
1.Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků
2.Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy. 

4.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
5.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou.

V Kralupech nad Vltavou dne 

prodávající kupující


